Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/10/2023 - 14:53 15442/2023

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 576/2023

São Roque, 6 de outubro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito gentilmente a Vossa Excelência que, por
meio do departamento competente, providencie transporte para alunos da
EMEF José Luis Pinto no dia 7 de dezembro de 2023, para passeio de
formatura.

O passeio será conduzido pelos responsáveis Ana
Paula de Pinho Barroso, Daiane de Fátima Romão Ciarma e Pedro Luis
Segabinasse Ribeiro, conforme documento anexo. O veículo deverá estar apto
a levar 30 (trinta) ocupantes, contando alunos e acompanhantes. O horário
de partida da EMEF, no dia 07/12/2023, às 7h, com destino ao Thermas
Water Park, no endereço Rodovia SP 304, km 189, Fazenda Limoeiro S/N,
São Pedro (SP), e retorno para a EMEF no mesmo dia, às 17h.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4ZFB452N9J000877
		2023-10-06T15:10:33-0300